
Procesoperatørelev, Uldum/Vandel

Vi søger en engageret procesoperatørelev til vores asfaltfabrikker i Vandel og Uldum
Velkommen til en succesfuld virksomhed 
Peab er en af Nordens førende bygge- og anlægsvirksomheder med ca. 15.000 ansatte og en
omsætning på 60 mia. I Peab Asfalt A/S i Danmark varetager vi alle opgaver indenfor produktion og
udlægning af asfalt, vedligeholdelse af veje samt specialopgaver med bl.a. broer og industrigulve.
Vi vægter sikkerhed, miljø og medarbejdertrivsel højt. Med 7 asfaltfabrikker og 5 kontorer fordelt
over hele landet, beskæftiger vi samlet set ca. 350 medarbejdere.
Som procesoperatørelev hos os vil du blive en del af et dygtigt team, hvor du får mulighed for at
lære om hele processen fra råmaterialer til færdig asfalt. Du skal være fleksible i forhold til mødetid
og sted. Du vil både være på vores fabrik i Vandel og Uldum. Vi starter ret tidligt på dagen, så vi
søger en, der kan stå tidligt op med et smil på læben og som er mødestabil. Du vil få praktisk
erfaring med avanceret produktionsudstyr og blive trænet i at overvåge og optimere
produktionsprocesserne.
Dine primære arbejdsopgaver vil inkludere:
•    Overvågning og styring af produktionsprocesser
•    Kvalitetskontrol og sikring af produkternes kvalitet
•    Vedligeholdelse og rengøring af produktionsudstyr
•    Overholdelse af sikkerheds- og miljøstandarder
•    Deltagelse i fejlfinding og optimering af produktionsprocesserne
Vi forventer ikke, at du allerede kan dette, men at du har hænderne skruet rigtigt på og så sørger vi
grundig oplæring.
Vi søger dig, som:
•    Er interesseret i teknologi og processtyring
•    Har en grundlæggende forståelse for matematik og naturvidenskab
•    Arbejder omhyggeligt og har sans for detaljer
•    Er en teamplayer og kan samarbejde med kolleger på tværs af fagområder
•    Har lyst til at lære og udvikle dig i en spændende branche
Vi tilbyder:
•    En spændende elevplads med udfordringer og udviklingsmuligheder
•    Et godt arbejdsmiljø med fokus på sikkerhed og trivsel
•    Gode kolleger og et stærkt sammenhold
•    Grundig oplæring og mentorordning
Er du klar til at tage det næste skridt i din karriere og blive en del af vores team? Send din
ansøgning og CV via linket. Vi holder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning.
Forløbet vil blive sammensat sammen med dig, grundforløbet starter til august. Du kan læse mere
om Procesoperatøruddannelsen her Procesoperatørelev (elevplads.dk)  
For spørgsmål vedrørende stillingen kan du kontakte Kurt Bjorholm Johansen på tlf.: 20468355.
Vi ser frem til at høre fra dig!
 

https://elevplads.dk/erhvervsuddannelser/produktion/procesoperat%C3%B8relev
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